

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : บ้าน โตนดสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน โตนดสูง หมู่ที่ 1 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อฝ้าเพดาน	379.50	ตร.ม.	-	-	35.00	13,282.50	13,282.50	
2	คาร์รีอฝ้าผนัง	158.35	ตร.ม.	-	-	30.00	4,750.50	4,750.50	
3	คาร์รีอุดุกรง	11.00	ตร.ม.	-	-	30.00	330.00	330.00	
4	คาร์รีปูนไม้	9.45	ตร.ม.	-	-	25.00	236.25	236.25	
5	คาร์รีอบานหน้าต่าง/ประตู	58.00	บาน	-	-	50.00	2,900.00	2,900.00	
6	คาร์รีอกระเบื้องผนังหลังคา	45.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,125.00	1,125.00	
7	กระเบื้องผนังหลังคา 0.50x1.20 ม.	100.00	แผ่น	56.00	5,600.00	10.00	1,000.00	6,600.00	
8	ขอยึดกระเบื้อง 8 นิ้ว	200.00	ตัว	4.00	800.00	-	-	800.00	
9	ไม้ฝาเฒอรา ขนาด 6"ยาว 3.00 เมตร(สี่ลัดทอง)	485.00	แผ่น	121.00	58,685.00	-	-	58,685.00	
10	ไม้เฒอรา ขนาด 1 1/2" x3"	32.14	ลบ.ฟ.	467.00	15,009.38	140.00	4,499.60	19,508.98	
11	ค้ำกันฝ้าผนัง	87.30	ตร.ม.	-	-	100.00	8,730.00	8,730.00	
12	วงกบหน้าต่าง ขนาด 0.90x1.10 ม.(มีช่องแสง)	2.00	ชุด	1,750.00	3,500.00	252.00	504.00	4,004.00	
13	วงกบหน้าต่าง ขนาด 2.70x1.10 ม.(มีช่องแสง)	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	756.00	756.00	4,606.00	
14	บานหน้าต่าง ขนาด 0.45x1.10 ม.(พร้อมอุปกรณ์)	53.00	บาน	850.00	45,050.00	105.00	5,565.00	50,615.00	
15	บานประตู ขนาด 0.60x2.00 ม.(พร้อมอุปกรณ์)	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	105.00	525.00	18,025.00	

